
sobota, 12.10.2024

13 X 2024

Ogłoszenia duszpasterskie

28 Niedziela Zwykła – 13 X 2024

Zapraszam do obejrzenia okolicznościowej wystawy „Jan Paweł II – człowiek, kapłan święty” , i chwili zadumy nad tym ile

zawdzięczamy naszemu rodakowi jako Polacy i katolicy. Po Mszach św można dzisiaj nabywać pyszne Papieskie kremówki. Serdecznie

dziękuje wszystkim, którzy swoimi cukierniczymi zdolnościami wsparli akcję. Wszystkim kupującym życzymy smacznego.

W poniedziałek w naszych modlitwach pamiętajmy o nauczycielach, którym tak wiele zawdzięczamy a którzy spełniają się w pięknym

ale jakże trudnym powołaniu

Nabożeństwa różańcowe dla dzieci we wtorki i czwartki o 17.00, dla młodzieży i dorosłych codziennie o godz 18.00. Serdecznie

zachęcamy do wspólnej modlitwy. Różaniec od poniedziałku do piątku w Słopanowie o 16.00, Jaryszewie o 15.30, Obrowie o 18.00.

W tym tygodniu:

* We wtorek nabożeństwo do św Józefa

* W środę nowenna do MBNP, prośby i podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do kościoła

* W czwartek adoracja Najśw sakramentu w int powołań od 17.30

* W sobotę adoracja w int nawrócenia grzeszników od 7.30

* Okazja do spowiedzi codziennie od godz 18.00

Kancelaria Parafialna czynna w czwartek po Mszy św, w piątek od 16.00 – 17.30 oraz w sobotę od 8.30 – 9.30

Uczniowie klas VII chcący rozpocząć przygotowanie do bierzmowania mogą odebrać deklaracje w zakrystii, spotkania informacyjne,

do wyboru 14 lub 21 X o 17.00 w kościele.

Od przyszłego tygodnia w godzinach urzędowania Kancelarii parafialnej można zamawiać intencje mszalne na rok 2025. Nie

zamawiamy intencji telefonicznie.

Można też składać wymienianki jednorazowe i roczne.

Z piątku na sobotę w naszej parafii odbędzie się całonocna Adoracja z Różańcem, zapraszamy wszystkich do udziału. Zapisy na

godziny u Pań Joanny Mikołajczak i Magdaleny Rybarczyk

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



Planujemy Parafialną pielgrzymkę do Hiszpanii i Francji w terminie 24 - 31 I 2025 r. W programie zwiedzanie Walencji, Barcelony,

Montserrat, Andory i Girony a przede wszystkim modlitwa w Lourdes. Koszt 2350 zł i 650 €. Wylot i powrót z Wrocławia. Więcej

szczegółów w gablocie ogłoszeń

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Zbigniewa Hojnackiego. Dobry Jezu....

Składam serdeczne podziękowanie za wszelkie przejawy życzliwości i wsparcie. Dziękuję kilku osobom za ofiary na zakup relikwiarzy.

Dziękuję za złożone ofiary na Dzieło Nowego Tysiąclecia. Dziękuję za dzisiaj złożone ofiary na cele gospodarcze. Za tydzień Niedziela

Misyjna, przed kościołem zbierać będziemy dobrowolne ofiary na misje. Myślę, że kolejny raz podzielimy się tym co mamy z tymi

którzy potrzebują bardziej a mogą liczyć tylko na innych. Wesprzemy O. Macieja Brauna z Tanzanii i prowadzone przez niego dzieła.

Te wszystkie składki a jest ich nie mało, polecam Waszej wrażliwości i życzliwości. Niech dobry Bóg obficie błogosławi.

Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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